Код

Форма по ОКУД 0301027

МАУ ДО «Детская музыкальная школа № 1 им. Л.Н. Толстого»

по

ОКПО

наименование организации

Номер документа Дата

ПРИКАЗ 57-ОД 26.03.2024 г.

«О создании комиссий для проведения отбора и приема детей на обучение

в 2024-2025 учебном году»

С целью организации приема и проведения отбора детей на обучение в 2024-2025

учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию.

Состав комиссии:

председатель комиссии – Моисеева Н.Ю. (директор МАУ ДО ЩДМШ №1)

заместитель председателя – Веремеенко С.Ф. (зам. директора по УВР)

член комиссии, секретарь – Егорова О.Н. (делопроизводитель МАУ ДО ЩДМШ №1)

2. Утвердить график работы приемной комиссии с 15 апреля 2024 года до

окончания приемной кампании 2024 года:

понедельник – 10.00-16.00

вторник 10.00-18.00

среда 10.00-18.00

четверг 10.00-18.00

пятница 10.00-16.00

3. Создать комиссию по отбору детей на обучение по ДПОП в области

музыкального искусства.

Состав комиссии:

председатель комиссии – Моисеева Н.Ю. (директор МАУ ДО ЩДМШ №1)

заместитель председателя – Семенова М.В. (руководитель фортепианного отделения)

член комиссии – Моисеева Т.Е. (руководитель народного отделения)

член комиссии – Гераськина Л.Г. (руководитель оркестрового отделения)

член комиссии – Новикова О.С. (руководитель духового отделения)

член комиссии – Ермакова Т.В. (руководитель отделения сольного и хорового пения)

член комиссии, секретарь – Гуц А.Н. (руководитель теоретического отделения)

4. Создать апелляционную комиссию.

Состав комиссии:

председатель комиссии – Веремеенко С.Ф. (зам. директора по УВР)

член комиссии – Кишечкин А.А. (преподаватель)

секретарь – Окладникова Л.Н. (преподаватель)

Директор МАУ ДО   ЩДМШ №1      Н.Ю. Моисеева